
 

 

 

ジーシーインプラントシステムをご使用の皆様へ  

 

夏季休暇のお知らせ 
 

 

平素よりジーシーインプラント製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。 

さて弊社では、夏季休暇を下記の通り実施させていただきます。 

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力賜わりますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

■休業期間 : ２０２５年８月１４日（木）～８月１７日（日） 

 

■受注・出荷について 

 

 

※Online Shopからのご注文も同様の扱いとさせていただきます。 

※あらかじめ余裕を持ってご注文下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

 8/13(水)
13:30まで受注分

8/13(水)
出荷

8/18(月)
出荷

 8/13(水) 13:31～ 8/18(月) 13:30受注分

休業日 営業日

8/14（木）～17（日） 8/18（月）8/13（水）

営業日

 

【お問い合せ先】 

株式会社ジーシー カスタマーサービスセンター 

お客様窓口 0120-416480 

受付時間 9:00a.m.～5:00p.m.（土、日、祝日を除く） 

 


